
Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto 
Gabinete do Prefeito 
 

  
 

 

 
PORTARIA Nº 331 DE 29 DE SETEMBRO DE 2023. 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no 

uso de suas atribuições legais, e nos termos do procedimento administrativo eletrônico nº 
12.964/2023, 

 
  

R E S O L V E 
    

 
Exonerar a servidora PRISCILA DOS SANTOS, matricula 4.941, Cargo em 

Comissão de Diretora Geral de Administração da Secretaria Municipal de Administração,   
com validade a contar de 30/09/2023. 

             
  GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO 
RIO PRETO, em 29 de setembro de 2023.                                                                                                                                                      
 

GILBERTO MARTINS ESTEVES 
Prefeito 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


